
                

Uchwała Nr XXX/271/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 29 grudnia 2016r. 
 

 

w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Gminy Pyrzyce  

 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz.446) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się zasady i tryb realizacji przez Burmistrza Pyrzyc budżetu 

obywatelskiego w formie Regulaminu budżetu obywatelskiego Gminy 

Pyrzyce stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Na budżet obywatelski Gminy Pyrzyce przeznacza się w każdym roku 

budżetowym środki finansowe w wysokości określonej odrębnym 

zarządzeniem Burmistrza.  

      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

         

              Paweł Chyt 

 


